Директору

                                                                             МКОУ Генераловской СШ  И.Л. Катаевой

                                                                             от     _________________________________

                                                                                                      (Ф.И.О. родителя)
                                                                             проживающего по адресу:

                                                                              _____________________________________

                                                                              _____________________________________

                                                                              _____________________________________

                                                                              _____________________________________

                                                                             тел. дом.  _____________________________

                                                                            тел. моб.  _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ____________________________________________________________________

                                         (Ф.И.О. ребенка)

__________________________________________________________________________________

число, месяц, год рождения:__________________________________________________________________
место рождения:____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

в ______ класс  МКОУ Генераловской СШ

Дата______________________                              Подпись __________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Мать, опекун (Ф.И.О. полностью)_____________________________________________________
Место работы, должность, служебный телефон__________________________________________

Отец, опекун (Ф.И.О. полностью)_____________________________________________________

Место работы, должность, служебный тел.______________________________________________
Адрес_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

№ Нормативный документ Дата ознакомления Подпись родителей

1 Устав МКОУ Генераловской СШ

2 Лицензия на право ведения

образовательной деятельности

3 Свидетельство о государственной

аккредитации

4 Положение о правилах приёма в МКОУ

Генераловскую СШ